[Digite aqui]

TERMO DE ANUENCIA PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COELHO NETO- MA
SRA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE JOSELY MARIA DA SILVA ALMEIDA
ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO

Prezada SRA,

A empresa MAIS SAÚDE LTDA, situada à Avenida Professor Valter Alencar, n° 1738, Bairro
Macaúba, Teresina- PI, CEP 64.016-096, inscrita no CNPJ n° 10.436.813/0001-82 e Insc. Estadual n°
19.468.437-7, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, declara que ACEITA fornecer os
medicamentos e materiais hospitalares/odontológicos/laboratoriais à Prefeitura Municipal de Coelho

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRA DA SILVA JÚNIOR
SÓCIO-ADMINISTRADOR

RG: 2.297.364 SSP-PI
CPF: 003.509.463-02

Neto- MA, através de adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01.022/2022 oriunda do
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2022/SRP realizado pela Prefeitura Municipal de Luís Correia/PI.
Por estar de pleno acordo com a solicitação, damos anuência para o prosseguimento do processo de adesão
conforme listagem de itens enviada.

Atenciosamente,

Teresina (PI), 18 de abril de 2023

FRANCISCO DAS CHAGAS Assinado de forma digital por
FRANCISCO DAS CHAGAS SILVEIRASILVEIRA DA SILVA

JUNIOR:00350946302 Dados: 2023.04.18 15:09:18 -03'00'
DA SILVA JUNIOR:00350946302

PR2023.04/CLHO-00419 - Pág 4087